TRIMETRUS (IA SIMP)

sic fit trimetrus (iambicus) qui fuit senarius	: TE	,DM	3,2263, 0
--	------	-----	-----------

TRIMETRUS (IA)

sed ter feritur, hinc trimetrus (iambicus) dicitur	: TE	,DM	3,2193, 0
tales (IA 2M) trimetris subdidit Flaccus suis, / ut carmina ostendunt decem (IAEP ST I)	: TE	,DM	3,2452, 0
vel quia est triaetrus (iambicus), antibaccho desinet	: TE	,DM	3, 396, 0
iugi trimetro (IA) Flaccus usus est semel, /... / sed simplici carmen per omne evectus est	: TE	,DM	3,2265, 0
sed hic trimetrus (IA) quando duplicem pedem / a capite sumet, tunc quadratus dicitur	: TE	,DM	3,2273, 0
Archilochus... creticum sicut dedit, / aeque trimetro (IA) iunxit Hipponax pedem / novissimum	: TE	,DM	3,2372, 0
trimetro iunxit Hipponax pedem / novissimum trisyllabum ex prima brevi, / longis duabus	: TE	,DM	3,2372, 0
nec non dimetrus (IA) ex trimetro redditur, / quaecumque partem tertiam si detrahas	: TE	,DM	3,2439, 0
"neque aureum" prima ex trimetro (IA) portio est	: TE	,DM	3,2477, 0
heroo trimetrum (IA) semel idem subdidit unus, / geninus ut iste versus ostendet tibi	: TE	,DM	3,2955, 0
nec non trimetro (IA) talem epodum comparat:	: TE	,DM	3,2966, 0
prior triaetrus quaestionem non habet	: TE	,DM	3,2971, 0
itemque epodum non trimetro (IA) reddidit, / sed versus heroum voluit praemittere totum	: TE	,DM	3,2976, 0

TRIMETRUS (IA) *

dum parva longam semper alterno gradu / urget (in IA 3M)... /... / spondeon... / admiscuerunt	: TE	,DM	3,2199, 0
nec aptis exprimi verbis sinit / sensus aperte dissidente regula (IA 3M)	: TE	,DM	3,2200, 0
poetae... /... / spondeon et quos iste pes ex se creat / admiscuerunt, impari... loco (IA 3M)	: TE	,DM	3,2202, 0
pedemque primum, tertium, quintum quoque (IA 3M), / iuvare paulum syllabis maioribus	: TE	,DM	3,2203, 0
lege servata tamen, / dum pes secundus quartus et novissimus (IA 3M) /... uno iambo serviat	: TE	,DM	3,2209, 0
culpatur autem versus (IA 3M) in tragoediis / et rarus intrat ex iambis omnibus	: TE	,DM	3,2228, 0
ut ille (IA 3M culpatur), /... qui secundo et talibus / spondeon aut quem comparem receperit	: TE	,DM	3,2230, 0
spondeon... quia recepit (IA 3M) impari / tantum loco vel dactylum aut contrarium (pedem)	: TE	,DM	3,2249, 0
secundo (loco IA 3M) iambum nos necesse est reddere, / qui sedis huius iura semper obtinet	: TE	,DM	3,2251, 0
scandendo et illic (secundo loco IA 3M) ponere adsuetam moram, /... /... solent	: TE	,DM	3,2253, 0
si primus ergo pes (IA 3M) eam sumet moram, /... / versus videbor non tenere iambicum	: TE	,DM	3,2256, 0
sed quia secundo (loco IA 3M) nunquam iambus pellitur	: TE	,DM	3,2259, 0
moram necesse est in secundo (loco IA 3M) reddere / et ceteris qui sunt secundo compares	: TE	,DM	3,2260, 0
ubi (paribus locis IA 3M) non timebo nequis herous cadat	: TE	,DM	3,2262, 0
scandendo binos quod pedes coniungimus (in IA 3M), / quae causa cogat, non morabor edere	: TE	,DM	3,2194, 0
heroicus quare pedes per singulos, / at iste (IA 3M) binos scanditur, causam loquar	: TE	,DM	3,2248, 0
primus ergo pes (IA 3M)... / ubi iam receptum est subdere heroos pedes	: TE	,DM	3,2256, 0
ante ergo versus collocabo iambicum (3M), /... / quadratus iste talis effici potest	: TE	,DM	3,2276, 0
spondeos autem si sequetur creticum, / habere primum quem potest iambicus (3M)	: TE	,DM	3,2313, 0
si... / vel tertio locetur (SP) aut quinto pede (IA 3M), / seriem trochaei... labare perspicias	: TE	,DM	3,2315, 0
veniat (in IA 3M) externus licet / pes antibacchus, non erit dispar tamen	: TE	,DM	3,2387, 0

pes antibacchus (in fini IA 3M), non erit dispar.../...est iambus tertiam longam trahens : TE ,DM 3,2388, 0
 Archilochus idem est usus et tali metro (acephalo trimetro iambico) : TE ,DM 3,2428, 0
 Archilochus isto saevit iratus metro (IAEP ST I) contra Lycaabam et filias : TE ,DM 3,2456, 0
 Placrus prioree (acephalum trimetrum iambicum) sic dedit, / esset ut versus prior : TE ,DM 3,2465, 0
 quae potui videam tractasse seorsa/ heroico (6M) profecta (metra) quaeque iambico (3M) : TE ,DM 3,2540, 0
 quae (M) mixtis variantur partibus horum (DA 6M, IA 3M), /...metro nitar hinc attingere : TE ,DM 3,2541, 0
 ortum' cum componitur ex utroque metro (DA 6M, IA 3M) : TE ,DM 3,2574, 0
 compleri poterunt utroque metro (DA 6M, IA 3M) : TE ,DM 3,2586, 0
 senelque et istud (ARCH ST III Horatius) functus est : TE ,DM 3,2975, 0

TRIMETRUS (TR)

trochaeos tanquam iambos scandimus, / ut sit trimetrus (TR), tres erunt bini pedes : TE ,DM 3,2306, 0
 icum autem permanebit liberum, / dum erit trimetrus ex iambis omnibus : TE ,DM 3,2310, 0

TRIPLEX (AN)

"mea tibia dicere versus" /.../ cuicumque libebit, ut istos, / triplices dare sic anapaestos : TE ,DM 3,1815, 0

TRISTIS (MODUS)

tristis dixere (DA PE), solet quod clausula talis/ tristibus, ..., aptior esse modis : TE ,DM 3,1800, 0

TRISYLLABUS (P)

octo porro procreantur, quos vocant trisyllabos (pedes) : TE ,DM 3,1393, 0
 pes adest supremus unus octo de trisyllabis, / amphimekros : TE ,DM 3,1427, 0
 ex geminis longam solvet (spondeus) si...sequentem, /...dactylus trisyllabus, tempus manet : TE ,DM 3,1513, 0
 quia duplici trisyllabus minor pede est : TE ,DM 3,2308, 0
 trimetro iunxit Hipponax pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi, / longis duabus : TE ,DM 3,2373, 0
 pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi, / longis duabus: antibaccho nomen est. : TE ,DM 3,2373, 0

TROCHAEOS

spondeon CUI DO, trochaeon ARI: / MEAS, quis neget hunc iambon esse? : TE ,DM 3,2567, 0
 iam pedes videmus/ diversos capiti trium (U HEND) locatos, / spondeon..trochaeon.. / iambon : TE ,DM 3,2567, 0

TROCHAEUS

unde et appellant trochaeum, quem vocamus tribrachyn : TE ,DM 3,1446, 0
 praenoni chorion dici, quem saepe trochaeum/ dicimus : TE ,DM 3,1874, 0
 trochaeus, lege versa temporum, / syllaba longus priore, parciore novissima : TE ,DM 3,1384, 0
 arsis (tempus in iambo)... / fiat alternum necesse est, cum trochaeum divides : TE ,DM 3,1389, 0
 vis iambum, dic parens; si vis trochaeum, Roma dic : TE ,DM 3,1390, 0
 nam solet longam trochaeus solvere in duas breves : TE ,DM 3,1445, 0
 nam qui chorios dicitur et trochaeus idem est : TE ,DM 3,1488, 0
 quid? non trochaeus temporum est aequae trium (ac iambus)? / est: sed trochaeo... : TE ,DM 3,2213, 0
 sed trochaeo longa prior est syllaba, / brevis autem iambo, longa post : TE ,DM 3,2214, 0
 quia trochaeos tanquam iambos scandimus, / ut sit trimetrus (TR), tres erunt bini pedes : TE ,DM 3,2305, 0
 trochaeus ergo semper impari loco/ parique iambus rite collocabitur : TE ,DM 3,2336, 0
 auctore tanto (Caesio) credo me tutum fore, / ut pro trochaeo nemo culpet tribrachyn : TE ,DM 3,2370, 0
 erit iambus...citus. / nec minus currat trochaeus : TE ,DM 3,1384, 0